
MEETING MOTO D'EPOCA 26-27 APRILE 2014
GRUPPO 5

CLASSIFICA GARA          GRUPPO 5 T
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 884 BERGAMI E. HORNETS YAMAHA TTJ 15 23'58.850 88.195 Km/h 1'30.782 15
2 594 GABELLINI G. CATTOLICA DUCATI TT500 15 24'01.418 2.568 1'30.862 15
3 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTO 15 24'01.660 2.810 1'31.138 15
4 583 BIANCHI G. COMO HONDA TT500 15 24'21.211 22.361 1'33.084 13
5 565 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TT500 15 24'36.254 37.404 1'33.871 15
6 928 ANELLO A. ENZO VANNI DUCATI TTO 15 24'55.867 57.017 1'33.741 15
7 507 BUSSANI T. MOTO D'EPOCA HONDA TT500 15 25'00.844 1'01.994 1'36.475 12
8 824 CALENZO A. RD CLUB ITAL YAMAHA TTJ 15 25'04.928 1'06.078 1'37.026 15
9 558 MARTINI F. NELLO PAGANI DUCATI TT500 15 25'07.150 1'08.300 1'34.641 15

10 915 MARCONI F. MISANO ADRIA TTO 14 24'09.318 1 GIRO 1'37.510 14
11 506 BACIALLI C. BUSTESE DUCATI TT500 14 24'27.852 1 GIRO 1'39.023 14
12 807 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI TTJ 14 25'41.584 1 GIRO 1'46.546 13
13 940 SIDOLI V. MOTCLUB SCAN DUCATI TTO 13 24'48.430 2 GIRI 1'49.076 13
14 948 LATTAVO G. TTO 13 25'22.886 2 GIRI 1'46.850 12
15 834 CILLI M. PIAZZA S.STE SUZUKI TTJ 12 24'23.110 3 GIRI 1'42.225 12

NON CLASSIFICATI

RIT 502 TARDELLI A. PERLA TIRREN MORINI TT500 12 19'54.337 3 GIRI 1'35.355 11
RIT 966 VINSANI A. HONDA TTO 12 20'01.244 3 GIRI 1'34.703 10
RIT 967 ROSSI G. DUCATI TTO 7 12'31.156 8 GIRI 1'43.729 5
RIT 554 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TT500
NP 855 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI TTJ
NP 953 GARLASSI L. 2OOO DUCATI TTO
NP 555 PERUZZI A. PAOLO TORDI SEELEY TT500

TT500

1 594 GABELLINI G. CATTOLICA DUCATI TT500 15 24'01.418 88.038 Km/h 1'30.862 15
2 583 BIANCHI G. COMO HONDA TT500 15 24'21.211 19.793 1'33.084 13
3 565 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TT500 15 24'36.254 34.836 1'33.871 15
4 507 BUSSANI T. MOTO D'EPOCA HONDA TT500 15 25'00.844 59.426 1'36.475 12
5 558 MARTINI F. NELLO PAGANI DUCATI TT500 15 25'07.150 1'05.732 1'34.641 15
6 506 BACIALLI C. BUSTESE DUCATI TT500 14 24'27.852 1 GIRO 1'39.023 14

NON CLASSIFICATI

RIT 502 TARDELLI A. PERLA TIRREN MORINI TT500 12 19'54.337 3 GIRI 1'35.355 11
RIT 554 MEZZONE A. FERENTINO HONDA TT500
NP 555 PERUZZI A. PAOLO TORDI SEELEY TT500

TT JAPAN

1 884 BERGAMI E. HORNETS YAMAHA TTJ 15 23'58.850 88.195 Km/h 1'30.782 15
2 824 CALENZO A. RD CLUB ITAL YAMAHA TTJ 15 25'04.928 1'06.078 1'37.026 15
3 807 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI TTJ 14 25'41.584 1 GIRO 1'46.546 13
4 834 CILLI M. PIAZZA S.STE SUZUKI TTJ 12 24'23.110 3 GIRI 1'42.225 12

NON CLASSIFICATI

NP 855 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI TTJ
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

TT OPEN

1 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTO 15 24'01.660 88.023 Km/h 1'31.138 15
2 928 ANELLO A. ENZO VANNI DUCATI TTO 15 24'55.867 54.207 1'33.741 15
3 915 MARCONI F. MISANO ADRIA TTO 14 24'09.318 1 GIRO 1'37.510 14
4 940 SIDOLI V. MOTCLUB SCAN DUCATI TTO 13 24'48.430 2 GIRI 1'49.076 13
5 948 LATTAVO G. TTO 13 25'22.886 2 GIRI 1'46.850 12

NON CLASSIFICATI

RIT 966 VINSANI A. HONDA TTO 12 20'01.244 3 GIRI 1'34.703 10
RIT 967 ROSSI G. DUCATI TTO 7 12'31.156 8 GIRI 1'43.729 5
NP 953 GARLASSI L. 2OOO DUCATI TTO

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Bonzani Antonio

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:10) 15:10 ORA FINE (15:35) 15:35
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